
EDITAL Nº 01/2024
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA DO MUNICÍPIO DE BRUSQUE, por

meio da Escola de Administração Pública de Brusque – ESAP, no uso de suas atribuições legais,

considerando a relação final de classificados do Edital ESAP n. 01/2024, RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR as  inscrições  para  Renovação  do  Auxílio  Escolar,  conforme  a  relação  dos

servidores inscritos:

Nº RELAÇÃO DE INSCRITOS EDITAL 01/2024

01 Ana Maria Lorena dos Santos 

02 Andréia da Silva 

03 Carmem Arlete Garcia Schavetock 

04 Eli Maria Menegasso 

05 Gustavo Eccel 

06 João Paulo Prates

07 Jonas Cesar Angioletti 

08 José Adão Duarte

09 Juliana Pering 

10 Luci Sueli Cardoso Paza 

11 Lucilene Santana da Conceição Santos 

12 Nilma Delgado Meireles 

13 Valdenisa Aparicio Fernandes 

Prefeitura Municipal de Brusque, 18 de março de 2024.

________________________________

JOSÉ HENRIQUE NASCIMENTO
Secretário  de Fazenda e Gestão Estratégica

 Port. Nº 15.126/2023


